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07 MONACO  
STUMDOMA SISTEMA 
MONACO SLIDING SYSTEM
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MONACO viengubas komplektas | MON1
MONACO single set

MONACO dvigubas komplektas | MON2
MONACO double set

Vieną komplektą sudaro:
One set consists of:

Vieną komplektą sudaro:
One set consists of:

Vnt.
Pc.

Vnt.
Pc.

Ratukas / Sliding trolley

Ratukas / Sliding trolley

Pneumatinis savaiminio užsidarymo mechanizmas /
Pneumatic self-closing mechanism

Pneumatinis savaiminio užsidarymo mechanizmas /
Pneumatic self-closing mechanism

Ratukų fiksatorius / Trolley end-stopper

Ratukų fiksatorius / Trolley end-stopper

Kreiptuvas / Floor guide

Kreiptuvas / Floor guides

2

4

2

4

2

2

1

2

Min. durų plotis / Min.door width

Min. durų plotis / Min.door width

Švelnus pneumatinis uždarymas / Pneumatic soft close

Švelnus pneumatinis uždarymas / Pneumatic soft close

Nereikia gręžti stiklo / Holes in glass not needed

Nereikia gręžti stiklo / Holes in glass not needed

Uždarymo jėgos reguliavimas atsižvelgiant į durų svorį /
Adjustment of the closing force depending on the weight  
of the door

Uždarymo jėgos reguliavimas atsižvelgiant į durų svorį /
Adjustment of the closing force depending on the weight  
of the door

700 mm

700 mm

40-80 kg

40-80 kg

MON1-NA

MON2-NA

Produkto kodas
Product code

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Padengimas 
Finish

Stiklo storis / Glass thickness

Stiklo storis / Glass thickness

Maks. durų svoris / Max. door weight 

Maks. durų svoris / Max. door weight 

anoduotas sidabras / silver anodised

anoduotas sidabras / silver anodised

8-10 mm

8-10 mm

80 kg

80 kg

satinas / satin

satinas / satin

juodas / black

Savybės | Properties

Savybės | Properties

MON1-SS

MON2-SS

MON1-B



MONACO viengubas komplektas - 150 kg durims | MON1-150
MONACO single set - 150 kg doors

MONACO sinchroninis komplektas | MON-SYNCH-150
MONACO SYNCHRONIC set - 150 kg doors

Vieną komplektą sudaro:
One set consists of:

Vieną komplektą sudaro:
One set consists of:

Vnt.
Pc.

Vnt.
Pc.

Ratukas / Sliding trolley

Ratukas / Sliding trolley

Pneumatinis savaiminio užsidarymo mechanizmas /
Pneumatic self-closing mechanism

Pneumatinis savaiminio užsidarymo mechanizmas /
Pneumatic self-closing mechanism

Ratukų fiksatorius / Trolley end-stopper

Ratukų fiksatorius / Trolley end-stopper

Kreiptuvas / Floor guide

Kreiptuvas / Floor guide

2

2

2

2

2

2

1

1

Min. durų plotis / Min.door width

Min. durų plotis / Min.door width

Švelnus pneumatinis uždarymas / Pneumatic soft close

Švelnus pneumatinis uždarymas / Pneumatic soft close

Pagal stiklo storį reguliuojamas kreiptuvas / 
Adjustable glass thickness of floor guide

Pagal stiklo storį reguliuojamas kreiptuvas / 
Adjustable glass thickness of floor guide

Uždarymo jėgos reguliavimas atsižvelgiant į durų svorį /
Adjustment of the closing force depending on the weight  
of the door

Uždarymo jėgos reguliavimas atsižvelgiant į durų svorį /
Adjustment of the closing force depending on the weight  
of the door

1100 mm

1100 mm

120-150 kg

120-150 kg

Produkto kodas
Product code

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Padengimas 
Finish

Stiklo storis / Glass thickness

Stiklo storis / Glass thickness

Maks. durų svoris / Max. door weight 

Maks. durų svoris / Max. door weight 

8-10 mm

8-10 mm

8-10 mm

8-10 mm

150 kg

150 kg

satinas / satin

anoduotas sidabras / silver anodised

Savybės | Properties

Savybės | Properties

MON1-150-SS

MON-SYNCH-150-NA
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MONACO profilis | MON
MONACO profile

MONACO profilis stacionariam stiklui | MON1300
MONACO glass profile 

252

58
25

,5

18

58

52 2

18

252

58

18

58

52 2

18

MON2200-SS

MON1300-SS

MON3000-SS

MON4000-SS

MON2200-NA

MON1300-NA

MON3000-NA

MON4000-NA

MON3000-B

MON1300-B

MON3000-B

MON4000-B

2200

1300

3000

4000

2200

1300

3000

4000

2200

1300

3000

4000

Produkto kodas
Product code

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Padengimas 
Finish

Medžiaga / Material

Medžiaga / Material

Rinkinį sudaro: profilis, dangtis ir 2 galiniai dangteliai.
Set includes: profile, cover and 2 end caps

satinas / satin

satinas / satin

satinas / satin

satinas / satin

anoduotas sidabras / silver anodised

anoduotas sidabras / silver anodised

anoduotas sidabras / silver anodised

anoduotas sidabras / silver anodised

juodas / black

juodas anoduotas / black anodised

juodas / black

juodas / black

aliuminis / aluminium

aliuminis / aluminium

Savybės | Properties

Savybės | Properties

L

L

MON6000-SS

MON6000-NA

MON6000-B

6000

6000

6000

satinas / satin

anoduotas sidabras / silver anodised

juodas / black
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Ceiling Mounting Ceiling Mounting 
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MONACO kreiptuvas | NT-220
Guide for MONACO sliding system

MONACO durų ribotuvas kairinis/dešininis | NT-230
Stopper for MONACO sliding doors left/right

NT-220-SS

NT-220-NA

NT-220-B

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Medžiaga / Material

satinas / satin

anoduotas sidabras / silver anodised

juodas anoduotas / black anodised

plienas / stainless steel
Savybės | Properties

NT-230-L-SS

NT-230-R-SS

NT-230-L-B

NT-230-R-B

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Medžiaga / Material

satinas / satin

satinas / satin

juodas anoduotas / black anodised

juodas anoduotas / black anodised

plienas / stainless steel
Savybės | Properties

52

2421-26 25

28

19

45

30

52

2421-26 25

28

19

45

30

Stiklo storis / Glass thickness 8-10 mm

L

12,3

19

1
19

12,3

14,3
19

14,3

19
1

16,5

18
1

16,5

35
1

12,3

5
19

8,3
5

19

10,3
14,3

16,5

17L
L

L

16,5

34
,5

16,5

5
17

8-12

16,5

20

35

0.6 skala

35

20

16,5

35

20

16,5

35

20

16,5

35

20

16,5

12,5 12,5 12,5 12,5
6 8 10 12 16,5 16,5 16,5 16,5

6
12,512,5 12,5 12,5

8 10 12

5
17

5
17

5
17

5
17

9

3,5

11
,5

6

6 8 10 12

68 10 12

9

3,5

11
,5

6

9

3,5

11
,5

6

9

3,5

11
,5

6

8 10

8-12

19

1,8

19

12,3

19

1,8

Grid profile 
CS1902-3000-B

Tape 
CS-ACX-0.7-9-33

8

2

Grid profile 
CS1902-3000-B

Tape
 CS-ACX-0.7-9-33

"U" Profile 
NLO-KP-2961-B

19

1.8

L

12,3

19

1
19

12,3

14,3

19

14,3

19
1

16,5

18
1

16,5

35
1

12,3

5
19

8,3

5
19

10,3
14,3

16,5

17L
L

L

16,5

34
,5

16,5

5
17

8-12

16,5

20

35

0.6 skala

35

20

16,5

35

20

16,5

35

20

16,5

35

20

16,5

12,5 12,5 12,5 12,5
6 8 10 12 16,5 16,5 16,5 16,5

6
12,512,5 12,5 12,5

8 10 12

5
17

5
17

5
17

5
17

9

3,5

11
,5

6

6 8 10 12

68 10 12

9

3,5

11
,5

6

9

3,5

11
,5

6

9

3,5

11
,5

6

8 10

8-12

19

1,8

19

12,3

19

1,8

Grid profile 
CS1902-3000-B

Tape 
CS-ACX-0.7-9-33

8

2

Grid profile 
CS1902-3000-B

Tape
 CS-ACX-0.7-9-33

"U" Profile 
NLO-KP-2961-B

19

1.8„U” Profilis

Apdailos juosta

Apdailos juosta

Dvipusė 
klijuojama 
juosta

Dvipusė 
klijuojama 
juosta
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Tvirtinimas prie sienos Tvirtinimas prie lubų Tvirtinimas prie lubų

„U” Profilis

MONACO montavimo schema
MONACO mounting schema



MONACO viengubo montavimo schema - prie sienos
MONACO single mounting schema - wall

L=2W+66 - 
min 700mm -  Atstumas
tarp slydimo ratukų

3
140

X1=W+60  - Durų plotis

W - 30

3

Rankena NT-MON-H

X=W-30 - 

monaco single 
0.25x1.38

S=W / 2   - Fiksuoto stiklo plotis
min 700mm -  atstumas
tarp slydimo ratukų3 140

X1=(W/2)+27  - Durų plotis

W=L - Nišos plotis = 

30

X=(W/2)-30  -  

3

30

Rankena  NT-MON-H

Praėjimo plotis

Praėjimo plotis

Bėgelio ilgis

Nišos plotis

Bėgelio ilgis



M
O

N
A

C
O

 STU
M

D
O

M
A

 SISTEM
A

 | M
O

N
AC

O
 SLID

IN
G

 SYSTEM
7

MONACO viengubo montavimo schema - prie sienos
MONACO single mounting schema - wall

L=2W+66 - 
min 700mm -  Atstumas
tarp slydimo ratukų

3
140

X1=W+60  - Durų plotis

W - 30

3

Rankena NT-MON-H

X=W-30 - 

monaco single 
0.25x1.38

S=W / 2   - Fiksuoto stiklo plotis
min 700mm -  atstumas
tarp slydimo ratukų3 140

X1=(W/2)+27  - Durų plotis

W=L - Nišos plotis = 

30

X=(W/2)-30  -  

3

30

Rankena  NT-MON-H

Praėjimo plotis

Praėjimo plotis

Bėgelio ilgis

Nišos plotis

Bėgelio ilgis



MONACO dvigubo montavimo schema - prie sienos
MONACO double mounting schema - wall

L=2W - Bėgelio ilgis

min 700mm -  atstumas
tarp slydimo ratukų 1406

X1=(W/2)+27 - Stumdomų durų plotis

X=W-60 - Praėjimo plotis

33

3030
30 30

W - Nišos plotis

S=W/4 - Fiksuotos paneles plotis
 min 700mm -  atstumas
tarp slydimo ratukų 6 140

W=L - Nišos plotis = Kreipinio ilgis

30

X=(W/2)-60 - Perėjimo plotis

3

X1=(W/4)+27  - Stumdomų durų plotis

30

3

3030

Rankena  NT-MON-H

Rankena NT-MON-H
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MONACO dvigubo montavimo schema - prie lubų
MONACO double mounting schema - ceilings

L=2W - Bėgelio ilgis

min 700mm -  atstumas
tarp slydimo ratukų 1406

X1=(W/2)+27 - Stumdomų durų plotis

X=W-60 - Praėjimo plotis

33

3030
30 30

W - Nišos plotis

S=W/4 - Fiksuotos paneles plotis
 min 700mm -  atstumas
tarp slydimo ratukų 6 140

W=L - Nišos plotis = Kreipinio ilgis

30

X=(W/2)-60 - Perėjimo plotis

3

X1=(W/4)+27  - Stumdomų durų plotis

30

3

3030

Rankena  NT-MON-H

Rankena NT-MON-H



MON5820-B-2200-B

MON5820-B-3000-B

MON5820-B-4000-B

MON5820-B-6000-B

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Medžiaga / Material

juodas anoduotas / black anodised

juodas anoduotas / black anodised

juodas anoduotas / black anodised

juodas anoduotas / black anodised

aliuminis / aluminium

Savybės | Properties

L

3000 mm

4000 mm

6000 mm

2200 mm

Tvirtinimo profilis MONACO stiklinei sienelei | MON-5820-B
Base fixing profile – MONACO glass wall
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Dangtelių rinkinys MONACO tvirtinimo profiliams | MON-Z-SET
End cap set for MONACO fixing profile cover

Varžtų rinkinys profilio tvirtinimui prie stiklinės sienos | MON-5820-M6
Set of screws – fixing profile to glass wall

MON-5820-M-2200

L

2200 mm

3000 mmMON-5820-M-3000

-SS	 -NA	 -B

MON-5820-M-4000 4000 mm

6000 mmMON-5820-M-6000

Produkto kodas
Product code

Medžiaga / Material aliuminis / aluminium

Savybės | Properties

Tvirtinimo profilis MONACO stiklinei sienelei | MON-5820-M
MONACO fixing profile cover

MON-Z-SET-SS

MON-Z-SET-NA

MON-Z-SET-B

Produkto kodas
Product code

Padengimas 
Finish

Medžiaga / Material

satinas / satin

anoduotas sidabras / silver anodised

juodas anoduotas / black anodised

aliuminis / aluminium
Savybės | Properties

MON-5820-M6

Produkto kodas
Product code

Medžiaga / Material

Rinkinų sudaro 6 varžtai  / The set includes 6 screws

aliuminis / aluminium
Savybės | Properties



MONACO montavimo schema
MONACO mounting schema
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MONACO montavimo schema
MONACO mounting schema

25

25

54

13

22

CLM-41

20

58

H

H
-5

7
32

,5

8-10,76

19

8-12,76

H
-4

4

Ø
14

41

L=2W+205   - Kreipinio ilgis

X1=W+60  - Stumdomų durų plotis

W - Įėjimo plotis30

5

Rankena NT-MON-H

X=W-30 - Perėjimo plotis

3120
Y=(W-246)/2 = max. 400mm

120
3

120 max. 400mm50
50

L=2W+10  - Kreipinio ilgis

X1=W+60  - Stumdomų durų plotis

W - Nišos plotis

5

X=W-30 - Perėjimo plotis

120 3
50

5
Y=(W-246)/2 = max. 400mm

120
3

120max. 400mm
50

30
30 30

30

Rankena NT-MON-H

58
60

Ø
14

Ø14

60

NTMON-5820-B

NTMON-5820-M

NTMON-5820-M6



MONACO montavimo schema
MONACO mounting schema
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H
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7
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8-10,76

19

8-12,76

H
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4

Ø
14

41

L=2W+205   - Kreipinio ilgis

X1=W+60  - Stumdomų durų plotis

W - Įėjimo plotis30

5

Rankena NT-MON-H

X=W-30 - Perėjimo plotis

3120
Y=(W-246)/2 = max. 400mm

120
3

120 max. 400mm50
50

L=2W+10  - Kreipinio ilgis

X1=W+60  - Stumdomų durų plotis

W - Nišos plotis

5

X=W-30 - Perėjimo plotis

120 3
50

5
Y=(W-246)/2 = max. 400mm

120
3

120max. 400mm
50

30
30 30

30

Rankena NT-MON-H

58
60

Ø
14

Ø14

60

NTMON-5820-B

NTMON-5820-M

NTMON-5820-M6
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